
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/389/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wysokości stawki opłaty  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 

ust. 2a pkt 1, art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie 

gminy Szczecinek, która stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość i stawki opłaty ustalonej w § 2 wyrażonej kwotą. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Szczecinek w wysokości 27,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość.  

2. Określa się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie gminy Szczecinek w wysokości 108,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 

obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny.” 

3. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z gospodarstw domowych w wysokości 1 złotego na miesiąc od mieszkańca. 

4. Zwolnienie o którym mowa w ust. 3 obowiązywać będzie po złożeniu korekty 

deklaracji zawierającej oświadczenie, że powstające na terenie nieruchomości bioodpady  

w całości zostaną zagospodarowane na jej terenie. 

§ 3. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie gminy Szczecinek za rok od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe w wysokości 181,00 zł  

z zastrzeżeniem ust. 2.   

2. Ustala się wyższą ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Szczecinek za rok od domku letniskowego lub od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, jeżeli odpady 

komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane, w wysokości 362,00 zł.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/31/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wysokości stawki opłaty oraz stawki za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2019 r., poz. 150), zmieniona uchwałą Nr  VII/78/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia  

17 kwietnia 2019 r.(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 2366), zmieniona 

uchwałą Nr XIII/204/2019 z dnia 21 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 



Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 5584), zmieniona uchwałą Nr XVII/264/2020 z dnia 6 

lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 866), zmieniona 

uchwałą Nr XXII/347/2020 z dnia 11 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 4038). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-07T10:49:02+0100




